关于撰写专业剖析报告的通知
评建办公室[2016]4号

各学院：

为了更好地迎接山东省普通高等学校本科教学工作审核评估，根据《中共潍坊学院委员会 潍坊学院关于公布本科教学审核评估评建组织及职责任务的通知》（潍院党字[2016]12号）文件要求，现就专业剖析报告的撰写工作通知如下：

一、各专业剖析报告应包括专业培养目标、规格和标准，培养方案和课程体系，师资队伍，教学过程执行，教学建设与改革，教学条件与利用，产学研促进教学，学生就业与发展，专业建设持续改进等方面，字数大概在1万字到2万字。为了方便专家听取汇报，各专业剖析报告内容要做成PPT，汇报时间控制在15-30分钟。
二、评建办公室在附件中提供的《潍坊学院XX学院XX专业自评报告》（参考模板）为各专业撰写本专业剖析报告时的指导性模板，具体内容各学院可根据工作实际进行调整与补充。

三、各学院务必在2016年5月3日前将本学院的各专业剖析报告电子稿打包后发送到评建办公室，电子邮箱是：hsdwbfxx@163.com，联系人：王滨芳，联系电话：8785168  13863655644。

评建办公室

二〇一六年四月十三日